

Prohlášení o shodě číslo MI20847011

Výrobek: misky OPS

Materiál: biorientovaný polystyren

Technické parametry výrobku vyhovují požadavkům zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MZ ČR č. 38/2001 Sb. o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmů ve znění pozdějších předpisů a Nařízení komise (EU) č.10/2011, týkající se plastových materiálů a výrobků, které jsou určeny ke kontaktu s potravinami ve znění pozdějších předpisů. Výrobek také splňuje obecné požadavky dané článkem 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 1935/2004.

Výrobek vyhovuje uvedeným předpisům pro styk s vodnými, kyselými, tukovými potravinami a potravinami obsahující alkohol.

Výrobek nesmí být použit pro balení margarínu, másla a sádla.

Výrobek musí být skladován v suchu a za běžných skladovacích teplot do 35°C.

Při balení nepřekračovat teplotu 70°C.

Výrobek není vhodný pro použití do standardní a mikrovlnné trouby.

Dále prohlašujeme, že výrobek splňuje požadavek podle zákona o obalech 477/01 Sb. § 3 a 4

Datum vystavení: 5. 1. 2012


Petr Syrovátka
jednatel společnosti**Petruzalek s.r.o.**

Bratislavská 3228/50
CZ- 690 02 Břeclav
Telefon: +420 519 365 111; Fax: +420 519 365 112
objednavky@petruzalek.cz; www.petruzalek.cz

Zapsaná u OR KS Brno, odd. C, vl. 12254
IČ: 49445391
DIČ: CZ49445391

Pobočky:

190 11 Praha 9 - Běchovice
Podnikatelská 553
Telefon: +519 365 170

702 00 Ostrava
Masná 4/1850
Telefon: +519 365 180